



CVR nr. 37 45 30 05

Meelby Holding ApS
Brødeskovvej 62 B
Nr. Herlev
3400 Hillerød

Årsrapport for regnskabsåret
1/10 2019 - 30/9 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 16 / 2 2021

Martin Meelby
Dirigent

Indholdsfortegnelse	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Noter	9 - 10
Anvendt regnskabspraksis	11 - 12

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger

Meelby Holding ApS

Brødeskovvej 62 B

Nr. Herlev

3400 Hillerød

CVR nr. 37 45 30 05

Regnskabsår: 1/10 - 30/09

Hjemstedskommune: Hillerød

Direktion

Martin Tage Boyesen Meelby

Revision

Mogens Kibsgaard

statsautoriseret revisionsanpartsselskab

Hesselbjergvej 16

3200 Helsingør

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er kapitalanlæg og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/2020 udviser et overskud på kr. 691.083. Balancen udviser en egenkapital på DKK 2.447.890.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Eksterne omkostninger	-6.250	-3.750
DRIFTSRESULTAT	-6.250	-3.750
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	700.000	700.000
Andre finansielle omkostninger	-4.939	-13.923
RESULTAT FØR SKAT	688.811	682.327
1 Skat af årets resultat	2.272	3.888
 ÅRETS RESULTAT	 <u>691.083</u>	 <u>686.215</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Ekstraordinært udbytte	250.000	0
Overført resultat	441.083	686.215
	<u>691.083</u>	<u>686.215</u>

Balance pr. 30. september

NOTE	AKTIVER	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		DKK	DKK
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1
	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>2.477.250</u>	<u>2.477.250</u>
2	Finansielle anlægsaktiver	<u>2.477.251</u>	<u>2.477.251</u>
	ANLÆGSAKTIVER	<u>2.477.251</u>	<u>2.477.251</u>
	Udskudt skatteaktiv	<u>22.022</u>	<u>19.750</u>
	Tilgodehavender	<u>22.022</u>	<u>19.750</u>
	Likvide beholdninger	<u>116.429</u>	<u>49.444</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>138.451</u>	<u>69.194</u>
	AKTIVER	<u><u>2.615.702</u></u>	<u><u>2.546.445</u></u>

Balance pr. 30. september

NOTE		<u>2020</u>	<u>2019</u>
		DKK	DKK
	PASSIVER		
	Anpartskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>2.397.890</u>	<u>1.956.807</u>
3	EGENKAPITAL	<u>2.447.890</u>	<u>2.006.807</u>
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>400.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser	<u>0</u>	<u>400.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	3.750
	Gæld tilknyttede virksomheder	2.000	2.000
	Anden gæld	<u>160.812</u>	<u>133.888</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>167.812</u>	<u>139.638</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>167.812</u>	<u>539.638</u>
	PASSIVER	<u>2.615.702</u>	<u>2.546.445</u>
4	Oplysning om eventualforpligtelser mv.		

Noter

	2020	2019	
	DKK	DKK	
1 Skat af årets resultat			
Skat af årets indkomst	0	0	
Årets regulering af udskudt skat	2.272	3.888	
	<u>2.272</u>	<u>3.888</u>	
	<u>2.272</u>	<u>3.888</u>	
2 Finansielle anlægsaktiver			
<i>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</i>			
Kostpris primo	1	1	
Kostpris ultimo	<u>1</u>	<u>1</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1</u>	<u>1</u>	
Navn, retsform og hjemsted	<u>ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
hw-homeware ApS Lyngby-Taarbæk	100%	369.919	332.279
<i>Kapitalandele i associerede virksomheder</i>			
Kostpris primo		2.477.250	2.450.000
Tilgang		0	27.250
Kostpris ultimo		<u>2.477.250</u>	<u>2.477.250</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>2.477.250</u>	<u>2.477.250</u>
Navn, retsform og hjemsted	<u>ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
H.W. Hjørnet A/S Lyngby-Taarbæk	50%	1.952.625	1.392.287
MM Invest 2018 ApS Lyngby-Taarbæk	50%	48.076	-303
3 Egenkapital			
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>Ekstra</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	<u>ordinært</u>
			<u>udbytte</u>
Saldo primo	50.000	1.956.807	0
Udloddet udbytte ekstraordinært			-250.000
Årets resultat		441.083	250.000
	<u>50.000</u>	<u>2.397.890</u>	<u>0</u>
	<u>50.000</u>	<u>2.397.890</u>	<u>2.447.890</u>

Noter

4 Oplysning om eventualforpligtelser mv.

Sambeskatningsforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskatte selskaber. Den samlede hæftelse udgør kr. 0 på balancedagen.
